CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete o Deputado Leonardo Gadelha – PSC/PB

REQUERIMENTO N°............, DE 2021

(Do Sr. LEONARDO GADELHA)

Requer,  nos  termos
regimentais,  a  retirada  do  PL
1463/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  caput  do  RICD,  a

retirada de  tramitação  do  Projeto  de  Lei  nº  PL 1463,  de 2021,  de  minha

autoria, que “Dispõe sobre a obrigatoriedade dos estabelecimentos comerciais

de atacado que atendam no varejo a manterem seus estoques em local distinto

do atendimento ao público.”.

Sala das sessões,       de               de 2021.

Deputado Leonardo Gadelha
PSC/PB

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 536 | CEP 70160-900 – Brasília/DF

Tel (61)3215-5536 | dep.leonardogadelha@camara.leg.br

*C
D2

15
02

48
90

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leonardo Gadelha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215024890400

RE
Q

 n
.1

19
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
1

15
:2

9
- M

es
a